Баш3ортостанРеспубли3аһы
Бишбүләк районы муниципаль районы

Сухоречка ауыл советы

ауыл  биләмәһе ХАКИМИӘТЕ

452042, Сухоречка ауыл,

Ү2әк урамы,  33
Тел.(34743) 2-44-69, 2-44-60

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Сухореченский сельсовет

муниципального района

Бижбулякский район

Республика Башкортостан

452042, с. Сухоречка,

ул. Центральная, 33

Тел. (34743) 2-44-69, 2-44-60

КАРАР                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  10 январь   2019 йыл                               № 2                             10 января  2019 года

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, находящимися  на территории сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район  Республики Башкортостан

    В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом  местного самоуправления открытого конкурса  по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Организовать проведение открытого конкурса по выбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенных по адресу: Республика Башкортостан, Бижбулякский район, с. Сухоречка, ул.Центральная, дома № 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 31, 34, 40, 42, 44,  ул. Карима Хакимова – дома  № 7, 8, 11

2. Разместить информацию о проведении открытого конкурса на официальном сайте Российской Федерации в сети интернет для размещения информации  о проведении торгов по адресу: www.torgi.gov.ru на официальном сайте администрации сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                  Н.Г.Тухватуллин